RESOLUÇÃO Nº  125/2013

Designa membros para atuarem, em regime de plantão, durante o período de recesso judiciário de

2013/2014

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ em exercício, no uso de suas

atribuições legais, considerando a necessidade de continuidade na prestação de serviço de

assistência jurídica durante o recesso judiciário 2013/2014, regulado pela Resolução nº 94/2013, do

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná,

RESOLVE

Art. 1º. Designar os membros da Defensoria Pública do Paraná para plantão de recessonas

localidades e períodos descritos anexo.

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Curitiba, 16 de dezembro de 2013.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO

Defensor Público-Geral em exercício

ANEXO

DEFENSORIA PÚBLICA DIA DEFENSOR PÚBLICO

Castro 20, 23, 26 e 27 ERICK LÉ FERREIRA

Castro 30, 02, 03 e 06 PAULO CINQUETTI NETO

Foz do Iguaçu Todos MATHEUS CAVALCANTI MUNHOZ

Guarapuava Todos GUILHERME FREDERICO DE SOUZA PANZENHAGEN

Londrina Todos GREGORY VICTOR PINTO DE FARIAS

Curitiba e RMC 20 RAPHAEL GIANTURCO

Curitiba e RMC 20 YARA FLORES LOPES STROPPA

Curitiba e RMC 20 LEONIO ARAUJO DOS SANTOS JUNIOR

Curitiba e RMC 20 LAURO GONDIM GUIMARAES

Curitiba e RMC 20 SUZETE DE FÁTIMA BRANCO GUERRA

Curitiba e RMC 23 RAPHAEL GIANTURCO

Curitiba e RMC 23 NIZE LACERDA ARAUJO BANDEIRA

Curitiba e RMC 23 LUIS GUSTAVO FAGUNDES PURGATO

Curitiba e RMC 23 LAURO GONDIM GUIMARAES

Curitiba e RMC 23 LUIS FELIPE PIMENTEL DA COSTA

Curitiba e RMC 26 EDUARDO PIAO ORTIZ ABRAAO

Curitiba e RMC 26 ANDREZA LIMA DE MENEZES

Curitiba e RMC 26 LUIS FELIPE PIMENTEL DA COSTA

Curitiba e RMC 26 RENAN THOME DE SOUZA VESTINA

Curitiba e RMC 26 SUZETE DE FÁTIMA BRANCO GUERRA

Curitiba e RMC 27 NIZE LACERDA ARAUJO BANDEIRA

Curitiba e RMC 27 EDUARDO PIAO ORTIZ ABRAAO

Curitiba e RMC 27 ANDREZA LIMA DE MENEZES

Curitiba e RMC 27 MARCUS VINICIUS YAMAUE ROMAO

Curitiba e RMC 27 NIVALDO MAGALHAES MARTINS

Curitiba e RMC 30 LUIS GUSTAVO FAGUNDES PURGATO

Curitiba e RMC 30 EDUARDO PIAO ORTIZ ABRAAO

Curitiba e RMC 30 ANDREZA LIMA DE MENEZES

Curitiba e RMC 30 LUIS FELIPE PIMENTEL DA COSTA

Curitiba e RMC 30 RENAN THOME DE SOUZA VESTINA

Curitiba e RMC 02 FRANCISCO MARCELO FREITAS P. RAMOS FILHO

Curitiba e RMC 02 LUIS GUSTAVO FAGUNDES PURGATO

Curitiba e RMC 02 LUIS FELIPE PIMENTEL DA COSTA

Curitiba e RMC 02 NIVALDO MAGALHAES MARTINS

Curitiba e RMC 02 SUZETE DE FÁTIMA BRANCO GUERRA

Curitiba e RMC 03 LUIS GUSTAVO FAGUNDES PURGATO

Curitiba e RMC 03 MARTINA REINIGER OLIVERO

Curitiba e RMC 03 LAURO GONDIM GUIMARAES

Curitiba e RMC 03 NIVALDO MAGALHAES MARTINS

Curitiba e RMC 03 DEZIDERIO MACHADO LIMA

Curitiba e RMC 06 FRANCISCO MARCELO FREITAS P. RAMOS FILHO

Curitiba e RMC 06 MARTINA REINIGER OLIVERO

Curitiba e RMC 06 LAURO GONDIM GUIMARAES

Curitiba e RMC 06 NIVALDO MAGALHAES MARTINS

Curitiba e RMC 06 DEZIDERIO MACHADO LIMA